
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  
Thành lập Ban Tổ chức Đại hội thi đua Quyết thắng lực lượng vũ trang 

 tỉnh Kon Tum lần thứ IX, giai đoạn 2019 - 2024 
  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Chỉ thị số 14-CT/ĐU ngày 01 tháng 8 năm 2023 của Ban Thường 
vụ Đảng ủy Quân khu về lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức Đại hội thi đua Quyết thắng 
cấp cơ sở đến cấp trên cơ sở, tiến tới Đại hội thi đua Quyết thắng lực lượng vũ 
trang Quân khu lần thứ XVI và Đại hội thi đua Quyết thắng toàn quân, Đại hội 
thi đua vêu nước toàn quốc lần thứ XI; 

Căn cứ Kế hoạch số 1679/KH-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2024 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh về tổ chức Đại hội thi đua Quyết thắng lực lượng vũ trang 
tỉnh Kon Tum lần thứ IX, giai đoạn 2019-2024; 

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Công văn số 1278/BCH-CT 

ngày 25 tháng 4 năm 2024. 
 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Đại hội thi đua Quyết thắng lực lượng vũ 
trang tỉnh Kon Tum lần thứ IX, giai đoạn 2019 - 2024 (sau đây viết tắt là Ban 
Tổ chức), thành phần như sau: 

1. Trưởng ban: Bà Y Ngọc - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 
2. Phó Trưởng ban:  

- Ông Hồ Anh Tuấn, Chính ủy Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh - Phó Trưởng ban 
thường trực; 

- Ông Nguyễn Thế Vinh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh - Phó 
Trưởng ban. 

3. Các Ủy viên: 

- Ông Nguyễn Thanh Mân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum; 
- Bà Trần Thị Thu Phước, Phó Giám đốc Công an tỉnh; 
- Ông Phạm Minh Bảo, Phó Tổng biên tập Báo Kon Tum; 

288 21 5



2 

- Ông Nguyễn Văn Thống, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình 
tỉnh; 

- Ông Nguyễn Đức Tỵ, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 
- Ông Lê Viết Nam, Phó Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh; 
- Ông Nguyễn Xuân Truyền, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;  
- Ông A Văn Dũng, Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham mưu trưởng Bộ Chỉ 

huy Quân sự tỉnh; 
- Ông A Hăng, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Phó Chính 

ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 
- Ông Nguyễn Văn Phương, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 
- Ông Bùi Minh Chí, Chủ nhiệm Chính trị Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 
- Ông Thiều Đại Xuân, Phó Tham mưu trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;  
- Ông Nguyễn Trường Sơn, Chủ nhiệm Hậu cần - Kỹ thuật, Bộ Chỉ huy 

Quân sự tỉnh; 
- Bà Hồ Thị Thanh Thủy, Phó phòng Quản lý ngân sách, Sở Tài chính.  

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức  

- Giúp Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai Kế hoạch số 1679/KH-UBND 
ngày 16 tháng 5 năm 2024 về tổ chức Đại hội thi đua Quyết thắng lực lượng vũ 
trang tỉnh Kon Tum lần thứ IX, giai đoạn 2019-2024 đạt mục đích, yêu cầu đề ra. 

- Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân tỉnh khi 
Trưởng ban Ban Tổ chức ký và con dấu của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh khi Phó 
Trưởng ban Ban Tổ chức ký để triển khai công tác chuẩn bị phục vụ Đại hội và 
liên hệ công tác; Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

- Ban Tổ chức được thành lập các bộ phận giúp việc để tham mưu, triển 
khai các nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, 
đơn vị liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các thành 
viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (t/h); 
- Bộ Tư lệnh Quân khu 5 (b/c); 
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Đức Tỵ; 
- Lưu: VT, NCLTD. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Lê Ngọc Tuấn 
 


